
Nr. Vorname Name M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw Nr. Vorname Name M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw

1 Hanna Wilke 01.2008 278 114 392 24 1 Denise Vey 09.2004 320 103 423 21

2 Finn Pietsch 06.2007 321 96 417 22 2 Celine Arnold 09.2004 339 174 513 6

3 Laura Kortüm 08.2006 329 108 437 23 3 Pascal Rügheimer 04.2006 354 133 487 15

4 Jan Julian Hertel 09.2005 363 176 539 13 4 Paul Frank 09.2004 337 132 469 15

E E Moritz Vey 05.2006

1291 494 1785 82 1350 542 1892 57

Nr. Vorname Name M/Jahr Volle Abr. Ges. Fw Pl. Mannschaft Volle Abr Ges Fw

1 Niklas Jahn 05.2005 358 140 498 8 1 SG Eliasbrunn / Lobenstein 1454 446 1900 61

2 Felix Ludwig 03.2006 345 154 499 13 2 SV Eintracht Rieth 1350 542 1892 57 -8

3 Nils Koburger 10.2003 354 130 484 12 3 Thamsbrücker SV 1922 1291 494 1785 82 -115

4 Luca Wieduwilt 03.2004 81 8 89 7

E Stefan Franke 09.2003 316 14 330 21

1454 446 1900 61

Aktueller StandMannschaft: SG Eliasbrunn / Lobenstein

Thüringer Landesmannschaftsmeisterschaft 2017/18

Jugend - U14 (Club`s)

Finale am 29. April 2018 in Rieth

Mannschaft: Thamsbrücker SV 1922 Mannschaft: SV Eintracht Rieth

LMM-U14-2018-Finale (3Ma) SB-Beamer 04.05.2018 - tkv-kegeln.de (MT)



Plz JG Volle Abr Fw Gesamt

1. 28 050/059 1454 446 61 1900

Niklas Jahn 05.2005 358 140 8 498

Felix Ludwig 03.2006 345 154 13 499

Nils Koburger 10.2003 354 130 12 484

Luca Wieduwilt 03.2004 81 8 7 89

AWS Stefan Franke 09.2003 316 14 21 330

2. 16 011 1350 542 57 1892

Denise Vey 09.2004 320 103 21 423

Celine Arnold 09.2004 339 174 6 513

Pascal Rügheimer 04.2006 354 133 15 487

Paul Frank 09.2004 337 132 15 469

AWS Moritz Vey 05.2006

3. 22 096 1291 494 82 1785

Hanna Wilke 01.2008 278 114 24 392

Finn Pietsch 06.2007 321 96 22 417

Laura Kortüm 08.2006 329 108 23 437

Jan Julian Hertel 09.2005 363 176 13 539

AWS

SV Eintracht Rieth

Thamsbrücker SV 1922

Thüringer Landesmannschaftsmeisterschaft 2017/18

Jugend - U14 (Club`s)

Finale am 29. April 2018 in Rieth

Verein / Starter

SG Eliasbrunn / Lobenstein

LMM-U14-2018-Finale (3Ma) Mannschaften 04.05.2018 tkv-kegeln.de (MT)




